2025 年９月 16日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証スタンダード)

問合せ先 常 務 取 締 役 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

連結総資産及び連結総負債の減少に関するお知らせ

2025 年９月 16日付で、連結総資産及び連結総負債が減少することになりましたので、その概要

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．減少する連結総資産及び連結総負債の額

３，６０７百万円

２．概要

当社の連結子会社フジトミ証券株式会社は、個人投資家に対し商品デリバティブ取引を提供し

ております。この度、特定の委託者から預託されていた証拠金等の返戻により総資産が減少いた

しました。これに伴い、本日付で、当社の連結総資産及び連結総負債が3,607百万円減少するこ

とになりました。

３．今後の見通し

2026年３月期連結決算の業績に与える影響は、軽微であります。

また、当社では業績予想の開示を行っておりませんが、これまでと同様に重要な会社情報の適

時開示を速やかに行うことに努めてまいります。

以 上

HNS722
FASF